
Uchwała nr 465/325/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 1 do umowy dotyczącej 
projektu „Ten zawód jest dla mnie! Program staży zawodowych dla uczniów 
Technikum Drzewnego i Leśnego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku” oraz udzielenia pełnomocnictwa 
dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego  
w Garbatce – Letnisku  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy zawartej z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ z siedzibą w Warszawie  
przy Al. Jerozolimskich 142 A, w zakresie projektu „Ten zawód jest dla mnie! Program staży 
zawodowych dla uczniów Technikum Drzewnego i Leśnego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku”. 

2. Udziela się Mirosławowi Dziedzickiemu – dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku, pełnomocnictwa do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku w sprawie 
podpisania aneksu nr 1 do umowy, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 1 do umowy dotyczącej projektu „Ten zawód jest dla mnie! Program staży zawodowych dla uczniów Technikum Drzewnego i Leśnego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisk...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


